

Dobroń, 14 lutego 2022 roku

Gmina Dobroń
ul. 11 Listopada 9
95-082 Dobroń

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Wypożyczenie Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Wajsołny w Chechle Drugim w pomoce dydaktyczne i narzędzi TIK z utworzeniem wewnątrzszkolnej sieci komputerowej”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Co zamawiający ma na myśli określając 2Rx8RAID 930-8i ? Proszę o podanie jaki konkretny model RAID ma być obsługiwany przez serwer ? Jeśli opis 2Rx8 RAID 930-8i jest marką własną (LENOVO), to proszę obowiązkowo wskazać minimalne cechy równoważności?

Odpowiedź

Minimalna specyfikacja kontrolera RAID to:

- obsługa do 8 dysków wewnętrznych SAS/SATA.
- interfejs PCIe 3.0 x8
- przepustowość RAID 12 Gbps
- 2GB cache
- obsługa RAID 0, 1, 10, 5, 50, 6, 60 i JBOD
- obsługa mieszania typów dysków: SAS i SATA HDD, SSD, 6 i 12Gbps

Pytanie 2

Zamawiający wymaga w ramach zamówienia dwóch nadtyrkowych gniazd sieciowych podwójne RJ-45 CAT6. Jednak w udzielonych odpowiedziach znajduje się informacja: gniazda UTP pojedyncze 9 szt, gniazda UTP podwójne – 14 szt. Proszę zatem podać ile dokładnie ma być gniazd podwójnych i pojedynczych?

Odpowiedź

Wstępne rozmieszczenie zostało przedstawione w odpowiedziach na pytania Wykonawcy z dnia 10 lutego 2022 roku, zgodnie z którymi Zamawiający wymaga 14 szt. gniazd UTP podwójnych, 9 szt. gniazd UTP pojedynczych oraz 3 szt. UTP AP.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga wykonania instalacji w standardzie FTP CAT 6, jednocześnie gniazd mają być UTP. Proszę o jednoznaczne określenie jaki standard gniazd, instalacja oraz okablowania ma być zastosowane ?

Odpowiedź

Cała instalacja ma być wykonana w standardzie FTP CAT 6.

Pytanie 4

Zamawiający w jednej z odpowiedzi zamieścił szkice rzutów pięter szkoły. Proszę o podanie przynajmniej podstawowych wymiarów jak długość i szerokość pięter.

Odpowiedź

Szerokość pomieszczeń została zaznaczona na rysunku.

Pytanie 5

Zamawiający na szkicach rzutów umieszcza 3 punkty dostępowe, jednak w specyfikacji jest ich 9. Proszę o dokładne rozmieszczenie pozostałych punktów dostępowych.

Odpowiedź

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie przedmiotu zamówienia 9 punktów dostępowych, rozmieszczenie zgodnie z rysunkiem z dnia 10 lutego 2022 roku. Pozostałe gniazda nie zostały przewidziane do montażu.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi, Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w ten sposób, że:

1. Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 17 lutego 2022 r. do godziny 10:00.”

2. Rozdział XVIII ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Otwarcie ofert nastę w dniu 17 lutego 2022 r. o godzinie 12:00.”

3. Rozdział XII ust. 1

„1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do dnia 18 marca 2022 roku.”